REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

. KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit té Komunés
Kancelarija Predsednika Opshtine/Mayor’s Office

Date: 13.09.2023 Nr. 02~ 3285

N& bazé té dispozitave t& nenit 12, paragrafi 12.2, shkronja (d) t€ nenit 13 dhe 58 t€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés Nr. 28/2008), né pajtim me nenin 54 té
Statutit t& Komunés sé Shtimes 01Nr.06/1636, t& datés: 03.09.2008, Kryetari i Komunés nxjerr kété:

VENDIM

Pér formimin e grupit punues pér hartimin e Draft-Rregullorés

1) Formohet grupi punues pér hartimin e Draft-Rregullorés & pércakton qarté rregullat, kriteret, kushtet
dhe procedurat pér shpalljen e sportistéve t€ (vitit) né sport pér Komunén e Shtimes, me kété
pérbérje:

1.1 Fatmire Ferati — kryesuese e grupit.

1.2 Tdajet Rexhepi - anétar

1.3 Bajram Gashi - anétar

1.4 Lulzim Sahiti — anétar

1.5 Meriton Baftiu - anétar (klubet sportive).
1.6 Zenel Shabani — anétar (klubet sportive).

2) Grupi punues si né pikén 1 t& kétij vendimi éshté pérgjegjés t€ draftoj Rregulloren qé pércakton
rregullat, kriteret, kushtet dhe procedurat pér shpalljen e sportistéve t& (vitit) né sport pér Komunén
e Shtimes dhe ta finalizoj kété akt normativ n€ njé afat sa mé t€ shkurtér kohor.

3) Ky akt normativ duhet té drafotohet dhe finalizohet né harmoni dhe né pajtim me dispozitat ligjore
dhe nén ligjore t& késaj fushe qé jané né fuqi.

4) Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen: Kryetari i Komunés dhe Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport.

5) Ky Vendim hyn né fuqi q€ nga dita e nénshkrimit té tij.

Iu dérgohet:

Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport
Anétaréve té Grupit Punues

Arkivit t€ Komuncs
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